1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LÊ LỢI

Số: 83/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lê Lợi, ngày  27 tháng  06  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định thầu đơn vị tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật

Công trình: Trụ sở làm việc công an xã Lê Lợi, thành phố Chí Linh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LÊ LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm
2015; Luật 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương, có hiệu
lực 01/7/2020.

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội
nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Luật số 62/2020/QH14 ngày
17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 quyết định ban
hành quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; quản lý chất
lượng công trình; quản lý chi phí đầu tư xây dựng và quản lý trật tự xây dựng trên
địa bàn tình Hải Dương;

Xét đề nghị của công chức Địa chính - Xây dựng phường và năng lực của
Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Thống Nhất KT;

QuyÕt ®Þnh:
 Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư
xây dựng công trình: Trụ sở làm việc công an xã Lê Lợi, thành phố Chí Linh với
những nội dung sau:

- Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Thống
Nhất KT.

- Địa chỉ nhà thầu: Số 90 đường Thống Nhất, phường Lê Thanh Nghị, TP
Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

- Mã số thuế: 0801350648.
- Giá gói thầu: 300.000.000 đồng
(Bằng chữ: Ba trăm triệu đồng./.)

https://trangtinphapluat.com/blog/tong-hop-van-ban-luat/van-ban-moi-cap-nhap/van-b%e1%ba%a3n-trung-%c6%b0%c6%a1ng/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2015/

2

- Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói với giá trị chính thức
là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt.
          - Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng (không
bao gồm thời gian thẩm định, phê duyệt và các trường hợp bất khả kháng).

- Nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách xã (từ nguồn đấu giá sử dụng đất), hỗ
trợ cấp trên và các nguồn vốn hợp pháp khác.

Điều 2. Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Thống Nhất KT có trách
nhiệm lập báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình trên, tuân thủ
theo đúng các quy định của Nhà nước và pháp luật hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Địa
chính - Xây dựng, công chức Tài chính - Kế toán, Giám đốc Công ty Cổ phần tư
vấn và xây dựng Thống Nhất KT và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3.
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:33:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Khánh<tranquockhanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:35:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lê Lợi<leloi.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!